РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2012 № 711-п

Об утверждении тарифа на услугу
«Социальное такси»

 С целью улучшения качества жизни и обеспечения беспрепятственного
доступа к объектам социальной инфраструктуры инвалидов и граждан с
ограниченными  физическими возможностями, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №300 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»,
решением Междуреченского городского Совета народных депутатов от
09.01.2007 №309 «Об утверждении Положения о тарифной политике на
территории Междуреченского городского округа»:

 1. Утвердить тариф на платную услугу «Социальное такси»,
предоставляемую Муниципальным бюджетным учреждением «Комплексный
центр социального обслуживания населения», согласно приложению.

 2. Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева) опубликовать данное
постановление в средствах массовой информации в полном объёме.

 3. Отделу информационных технологий (К.А.Худик) обеспечить
размещение  данного постановления на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

 4. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

 2

 5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам Н.Г.Хвалевко.

Глава Междуреченского городского округа           В.А.Шамонин

 3

Приложение

к постановлению администрации
Междуреченского городского округа

от 12.04.2012 № 711-п

ТАРИФ
на услугу «Социальное такси»

Наименование услуги Тариф (руб./час)

Транспортная услуга «Социальное такси» 60

Директор Муниципального бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального
обслуживания населения»      Л.Н. Какаулина

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ТАРИФ
	на услугу «Социальное такси»
	Наименование услуги
	Транспортная услуга «Социальное такси»
	Директор Муниципального бюджетного учреждения